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Spoiler Tylny Alfa Romeo GT

Cena 552,16 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_148256

Kod producenta AL-GT-CAP1T

Producent Maxton Design

Opis produktu

Spoiler Tylny Alfa Romeo GT
Pasuje do: Alfa Romeo GT 2004-2010

Maxton Design tworzy nowoczesne i estetyczne części samochodowego tuningu optycznego. Firma funkcjonuje na rynku
motoryzacyjnym od wielu lat i ma dziś gruntowaną pozycję w Europie. Przedsiębiorstwo dysponuje świetnie wyposażonym
zakładem produkcyjnym i to w nim powstają estetyczne spoilery, dokładki progów, dyfuzory, zderzaki czy splittery. Z pomocą
tych produktów samodzielnie zadbasz o aerodynamikę oraz odświeżysz wygląd samochodu. Z przeznaczeniem do montażu w
Alfa Romeo GT zaprojektowano m.in. funkcjonalny spoiler tylny. Produkt jest łatwy w instalacji i został wykonany z
certyfikowanego materiału.

Dlaczego warto rozważyć zakup spoilera tylnego do Alfa Romeo GT?

poprawi aerodynamikę samochodu
występuje w kilu rodzajach struktury powierzchni
ma zabezpieczenie UV
jest odporny na wilgoć
posiada certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN

Spoiler tylny do Alfa Romeo GT to ciekawy element wyposażenia o formie niedużej lotki. Produkt zaakcentuje sportową
sylwetkę samochodu i świetnie skomponuje się z pozostałymi elementami tuningu. Dzięki spoilerowi powietrze spływające po
karoserii zacznie mocniej dociskać przednią oś, a to przełoży się na odczuwalne polepszenie przyczepności samochodu. Lotka
została wyposażona w mocną taśmę dwustronną, umożliwiającą precyzyjną instalację. Element występuje w trzech ciekawych
wersjach wykończenia - teksturowanej, połyskującej i carbonowej.

Spoiler tylny do Alfa Romeo GT to jeden z wielu elementów tuningu wykonanych z ABS. Materiał jest bardzo często
wykorzystywany w przemyśle motoryzacyjnym i sprawdza się w produkcji zarówno tuningu, jak i części podstawowego
wyposażenia pojazdów. Tworzywo jest elastyczne, wytrzymałe i odporne na uszkodzenia oraz wpływ czynników
atmosferycznych. Spoiler tylny od Maxton Design nie wymaga malowania i uzyskał świadectwo jakości TUV
MATERIALGUTACHTEN. Element posiada zabezpieczenie w formie powłoki chroniącej przed niekorzystnym wpływem promieni
UV.
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